
ATELIER číslo smlouvy: 2023-003762-JPa

DEK

Smlouva o dílo č. 2023-003762-jPa
uzavřená podle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen ,,smlouva")

1 ÚČASTNÍCI SMLOUVY

1.1 Smluvní strany této smlouvy, kterými jsou:

Rokycanská nemocnice, a.s.
se sídlem: Voldušská 750, 337 01 Rokycany
zastoupený: Ing. Zdeňkem Švandou předsedou představenstva;
Ing. Michalem Filařem členem představenstva
lČ: 26360900
DIČ: CZ699005333
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen objednatel)

a

DEKPROJEKT s.r.o.
se sídlem: Tiskařská 10/257, 108 00 Praha 10 - Malešice
zastoupený: Ing. Ctiborem Hůlkou, ředitelem společnosti
IČ: 27642411
DIČ: CZ 699000797
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze
Oddíl C, vložka 120996

(dále jen dodavatel)

uzavírají tuto smlouvu o dílo a projevily vůli řídit se všemi jejími ustanoveními. Otázky touto
smlouvou neupravené se řídí právním řádem České Republiky.

1.2 Osoby oprávněné jednat a podepisovat za objednatele:

- ve věcech smluvních: Ing. Zdeněk Švanda, předseda představenstva;
Ing. Michal Filař, člen představenstva

- ve věcech technických: Ing. Roman Halúzka, vedoucí technického úseku

1.3 Osoby oprávněné jednat a podepisovat za dodavatele:

- ve věcech smluvních: Ing. Vít Kutnar, jednatel
Ing. Ctibor Hůlka, ředitel společnosti

- ve věcech technických: Ing. Ctibor Hůlka, ředitel společnosti
Ing. Lubomír Odehnal, vedoucí oblasti
Ing, Pavel Jakeš, projektant

1.4 Osoby oprávněné předávat a přejímat dílo:

- za objednatele: Ing. Roman Halúzka, vedoucí technického úseku
- za dodavatele: Ing. Ctibor Hůlka, ředitel společnosti

Strana 1 (z celkových 8)



ATELIER číslo smlouvy.' 2023-003762-JPa

DEK

Ing. Lubomír Odehnal, vedoucí oblasti
Ing. Pavel Jakeš, projektant

1.5 Každá ze smluvních stran je oprávněna v průběhu plnění této smlouvy pověřit zastupováním
dle ČI. 1.2 - 1.4 další osoby a pověření stávajících osob odvolat.

2 PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Dodavatel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí, řádně a včas, pro objednatele provést
služby a činnosti dle odst. 2.2 a 2.3 této smlouvy a zhotovit projektovou dokumentaci opravy
šikmé střechy objektu kuchyně a jídelny nemocnice objednatele nacházející se v areálu na
adrese sídla objednatele, včetně koncepčního návrhu opravy střechy. Technický standard díla
je uveden v bodě 3.

2.2 Koncepční návrh opravy střechy:

2.2,1 Průzkumné a přípravné práce:
- úvodní projednání záměru objednatele
- studium poskytnutých podkladů (původní projektová dokumentace apod.)
- odborný průzkum objektu se zaměřením na stavební fyziku a hydroizolační techniku

2.2.2 Textová část
- koncepční návrh opravy, případně ve variantách
(možné krytiny a jejich vhodnost ke stávající konstrukci, větrání střechy, či rozsah opravy)

- návrh skladby střechy

2.3 projektová dokumentace opravy střechy:

2.3,1 Průzkumné a přípravné práce:
- úvodní projednání záměru objednatele
- studium poskytnutých podkladů (původní projektová dokumentace apod.)
- odborný průzkum objektu se zaměřením na stavební fyziku a hydroizolační techniku

2.3.2 Technická zpráva:

- materiálové a technické řešení, technické specifikace (požadavky) na projektované
materiály a výrobky

- návrh skladeb konstrukcí
- tepelně technické posouzeni navrhovaných skladeb z hlediska 1-D šíření tepla a vlhkosti
- technolog ické postupy a zásady pro provádění opravy předmětných konstrukcí
- specifikace možných rizik
- výpočet sání a tlaku větru na předmětnou konstrukci, návrh kotveni (v případě, že nové

vrstvy budou kotveny k podkladu)
- požárně bezpečnostní řešení
- specifikace možných rizik při realizaci

2.3.3 Výkresová dokumentace:

- půdorys střechy s vyznačením spádováni a odvodnění a s vyznačením řešených detailů
- řešení základních detailů

- kotevní plán střech (v případě, že budou nové skladby navrženy stabilizovat mechanickým
kotvením)

Součástí rozsahu dokumentace není statické posouzení únosnosti nosné konstrukce střechy či návrh
jejího případného zesílení.

Strana 2 (z celkových 8)



ATELIER číslo smlouvy." 2023-003762-jPa

DEK

2.3.4 výkaz výměr a kontrolní srovnávací rozpočet:

- zpracování výkazu výměr pro oceněni prováděcími organizacemi
- zpracování kontrolního srovnávacího rozpočtu

2.4 Členění projektové dokumentace opravy střechy bude v souladu s vyhl. 499/2006 Sb. v
platném znění.

3 TECHNICKÝ STANDARD DÍLA

3.1 Technické řešeni opravy bude spočívat v návrhu obnovy hydroizolační funkce šikmé střechy.

3,2 Dílo bude zpracováno v souladu se závaznými technickými normami, platnými zákony a
vyhláškami a v souladu s řešeními obvyklými v daném oboru. Pouze v detailech, kde se
setkávají navazujíci konstrukce, které nejsou předmětem projektové dokumentace s řešenými
konstrukcemi nemusí být vždy zajištěno splněni tepelně technických norem.

3.3 projektová dokumentace bude sloužit jako podklad pro výběr dodavatele stavebních prací,
projednání opravy s orgány státní správy a realizaci díla. Rozsah projektové dokumentace je
stanoven dle kapitoly 2.

3.4 Podkladem určujícím rozměry konstrukci pro zpracování výkresové dokumentace a výkazu
výměr bude původní projektová dokumentace objektu poskytnutá objednatelem, pokud je k
dispozici.

3.5 výkaz výměr a rozpočet dle ČI. 2.3.4 této smlouvy bude sloužit jako podklad pro výběrové
řízení. Rozpočet bude sestaven na základě ceníku stavebních prací. výkaz výměr a rozpočet
nebude sloužit ke stanovení skutečné ceny díla. Předpokládá se, že oslovené realizační firmy
provedou vlastní ověřeni výkazu výměr a případně vlastni zaměřeni předmětných konstrukcí,
na základě kterého stanoví cenu díla.

4 TERMÍNY A ZPŮSOB PŘEDÁNÍ

4.1 Koncepční návrh v rozsahu dle ČI. 2,2 předá dodavatel objednateli ve formátu .pdf a v tištěné
podobě v počtu 3 paré do 20-ti pracovních dnů ode dne uzavření této smlouvy. Projektovou
dokumentaci v rozsahu dle ČI. 2.3 předá dodavatel objednateli ve formátu .pdf a v tištěné
podobě v počtu 3 paré do 40-ti pracovních dnů ode dne odsouhlaseni koncepčního návrhu.

4.2 Předáni čistopisů proběhne v sídle objednatele. Dílo je provedeno, pokud je jako dokončené
dílo bez vad a nedodělků předáno objednateli. Dokončení díla je podmíněno jeho
předveden im zhotovitelem objednateli (předvedením se rozumí předloženi díla objednateli a
kontrola úplnosti dokumentace), o čemž bude stranami vyhotoven předávací protokol
podepsaný smluvními stranami, v němž budou uvedeny všechny vady a nedodělky díla s
terminem jejich odstraněni. O odstraněni vad a nedodělků informuje zhotovitel objednatele a
společně se dohodnou na dalším terminu předání díla, z něhož bude opětovně vyhotoven
předávací protokol s uvedením případných vad a nedodělků. Dílo je dokončeno okamžikem
vyhotovení předávacího protokolu o předvedeni díla podepsaného oběma smluvními
stranami, v němž bude zkonstatováno, že dílo nevykazuje žádné vady ani nedodělky. Z
povahy díla a dohody stran vyplývá, že součástí dokončeni a předání díla není předvedeni
způsobilosti sloužit jeho účelu ani provedení zkoušek,

4.3 Dodavatel je povinen do lO-ti pracovních dní od obdrženi písemného požadavku objednatele
podat k přepravě doporučeně poštou na adresu objednatele dotisk dokumentace v
požadovaném počtu paré. Předání a převzetí díla bude zástupci obou stran stvrzeno podpisy
v předávacím protokolu připraveném dodavatelem a zaslaném spolu s předávaným dotiskem
dokumentace.

Strana 3 (z celkových 8)



ATELIER číslo smlouvy.' 2023-003762-JPa

DEK

5 PRÁVA A POVINNOSTI ÚČASTNÍKŮ SMLOUVY

5.1 Za předpokladu, že dílo je úplné a odpovídá podmínkám a rozsahu definovanému v této
smlouvě, je objednatel povinen dílo převzít a převzetí díla potvrdit podpisem v předávacím
protokolu. Případné nepřevzetí díla je objednatel povinen písemně zdůvodnit v předávacím
protokolu. V opačném případě, nebo pokud důvody odmítnutí díla nejsou v souladu s tímto
ustanovením, je dílo považováno za předané i v případě jeho nepřevzetí objednatelem.

5.2 Objednatel poskytl dodavateli veškerou dostupnou původní projektovou dokumentaci a
zavazuje se ji dodavateli ponechat po celou dobu projekčních prací.

5.3 Objednatel se zavazuje poskytnout dodavateli veškeré informace o objektu, zajistit přistup k
objektu, do objektu a umožnit provedeni podrobného průzkumu včetně provedeni sond do
předmětných konstrukci. Dodavatel je povinen min. 48 hodin předem žádat kontaktní osobu o
umožněni přístupu. Neumožní-li objednatel provedeni průzkumu v oboustranně
odsouhlaseném terminu, posouvá se termín uvedený v ČI. 4.1 o počet dni, o které se posune
termín průzkumu. Průzkum a přistup do objektu bude umožněn v termínech a času v souladu
s provozními možnostmi objednatele

5.4 Povinnosti objednatele je informovat včas dodavatele o všech okolnostech, které mohou mít
rozhodující vliv na provedení díla. V případě potřeby poskytne objednatel na písemné
vyžádáni dodavatele další podklady nebo spolupůsobení nezbytné pro vypracování předmětu
plněni.

5.5 Pokud v průběhu prací bude objednatel požadovat změny v rozsahu předmětu díla nebo dojde
ke změně či úpravě zadání, vyhrazuje si dodavatel právo upravit cenu a termín dodávky dle
bodu 4 a 6 této smlouvy. Nový rozsah díla, ceny a terminy budou dohodnuty formou dodatku k
této smlouvě.

5.6 Objednatel je povinen zúčastnit se jednání svolaných dodavatelem k posouzení rozpracované
dokumentace. Jednání se uskuteční vždy v sídle dodavatele v oboustranně dohodnutém
termínu.

5.7 Dodavatel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastni zodpovědnost.

5.8 Dodavatel může pověřit provedením části díla jinou osobu (subdodavatele) pouze po
předchozím písemném souhlasu objednatele. Výlučná zodpovědnost dodavatele vůči
objednateli za řádné provedení díla tím však není dotčena.

5.9 Dodavatel plně zodpovídá za proškolení a dodržování požárních předpisů, bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci a dalších podmínek stanovených při předání pracoviště nebo v
průběhu realizace u všech vlastních pracovníků i u pracovníků případného subdodavatele.

5.10 Provedení sond do konstrukci se nepovažuje za škodu na objektu objednatele. Dodavatel se
zavazuje zajistit provizorní zakryti míst po sondách.

Strana 4 (z celkových 8)



ATELIER číslo smlouvy.' 2023-003762-JPa

DEK

6 UJEDNÁNÍ O CENĚ

6.1 Smluvní cena projektu dle a. 2.2 a 2.3 činí celkem 64 000,- KČ bez
DPH.

- DPH 21% 13 440,- Kč

- cena celkem 77 440,- Kč včetně
DPH.

6.2 Sazba DPH bude účtována ve výši aktuální v den vystaveni faktury.

6.3 Za jeden vícetisk jednoho stejnopisu díla navíc oproti počtu sjednanému v ČI. 4.1 bude
objednateli účtována cena 500 ,- KČ bez DPH.

7 PLATEBNÍ PODMÍNKY

7.1 Cena díla dle ČI. 6.1 této smlouvy bude objednatelem dodavateli uhrazena v souladu s
fakturou dodavatele, která bude objednateli předána současně s dílem. Nárok na zaplacení
ceny díla a právo předat fakturu k zaplaceni ceny díla vzniká dodavateli okamžikem provedeni
díla dle odst. 4.2 této smlouvy.

7.2 Cena díla dle ČI. 6.3 této smlouvy bude objednatelem dodavateli uhrazena v souladu s
fakturou dodavatele, která bude objednateli předána společně s vIcetisky díla.

7.3 Splatnost faktur je do 30-ti dnů ode dne předáni objednateli dle bodů 7.1 a 7.2. V případě
požadavku na delší splatnost bude objednateli účtována částka 0,05% z celkové ceny díla za
každý den splatnosti navíc. Platba se považuje z hlediska její včasnosti za provedenou dnem
připsání úhrady na účet dodavatele.

7.4 Faktura musí mít všechny náležitosti daňového dokladu dle z 235/2004 Sb.

- označení věřitele a dlužníka a jejich sídla včetně adresy, DIČ, IČO
- označení díla a místa plnění
- číslo smlouvy

- číslo faktury
- den odeslání a den splatnosti
- cenu bez DPH, DPH a cenu celkem s DPH
- označení peněžního ústavu a číslo účtu
- razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele
- přílohu doklad o předání a převzetí díla potvrzený zástupci obou smluvních stran v souladu

s úst. odst. 4.2 smlouvy

7.5 V případě, že faktura nebude splňovat náležitosti daňového dokladu nebo bude obsahovat
nesprávné údaje, je objednatel oprávněn ji bez zbytečného odkladu, nejpozději do data její
splatnosti, vrátit dodavateli na doplnění nebo přepracování, aniž by byl v prodlení s její
úhradou, přičemž je povinen potvrdit dobropis reklamované faktury a o vrácení faktury ihned
dodavatele prokazatelně informovat (elektronickou poštou, faxem). Po doručeni opravené či
doplněné faktury začíná běžet nová lhůta splatnosti.

Strana 5 (z celkových 8)



ATELIER číslo smlouvy.' 2023-003762-jPa

DEK

8 ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

8.1 Záruční doba na technickou a formální správnost a úplnost díla činí 36 měsíců.

8.2 V případě záručních vad projektu dodavatel tyto bezplatně do 15 dnů ode dne jejich prokázání
odstraní. Po odstraněni těchto vad je objednatel povinen dílo převzít.

8.3 Dodavatel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny použitím informací a/nebo podkladů
poskytnutých objednatelem a dodavatel nemohl při vynaloženi odborné péče zjistit jejich
nevhodnost, nesprávnost nebo neúplnost anebo na ni upozornil objednatele a ten nezjednal
nápravu nebo na jejich použiti trval. Dodavatel rovněž neodpovídá za vady díla, které vznikly v
důsledku nesplněni závazku objednatele dle 5.4.

8.4 V případě nesrovnalosti mezi jednotlivými částmi dokumentace platí, že:

- kóty napsané na výkresu platí, i když se liší od velikostí odměřených na stejném výkresu,
- výkresy podrobnějšího měřítka mají přednost před výkresy hrubšího měřítka, pořízenými

ke stejnému datu,
- textová určeni (specifikace) mají přednost před výkresy,

- úpravy povrchu v tabulkách a textových určeních (specifikacích) mají přednost před
znázorněním na výkresech,

- popisy na výkresech mají přednost před popisy v rozpočtech
- požární zpráva má přednost před všemi ostatními zprávami
- výměry spočítané z výkresů nemají přednost před výměrami v rozpočtech

Bez ohledu na předcházející podmínky má dokumentace pozdějšího data vždy přednost před
dokumentací dřívějšího data.

8.5 Dodavatel čestně prohlašuje, že v době podepsáni této smlouvy o dílo má platnou pojistnou
smlouvu profesní odpovědnosti za škodu s limitem pojistného plněni ve výši 10 000 000,- Kč.
Dodavatel čestně prohlašuje, že bude pojištěn po celou dobu trvání záruky na dílo viz 8.1.

9 PORUŠENÍ SMLUVNÍCH POVINNOSTÍ

9.1 V případě prodlení dodavatele s jakýmkoliv termínem uvedeným v čI. 4 a/nebo ČI. 8 této
smlouvy zaplatí dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý
započatý den prodlení. Přesáhne-li doba prodlení 30 dnů, zvyšuje se pokuta od tohoto data na
1% za každý další den prodlení.

9.2 V případě prodlení objednatele s uhrazen Ím ceny díla nebo její části zaplatí objednatel
dodavateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý den
prodlení. Přesáhne-li doba prodlení 30 dnů, zvyšuje se úrok z prodlení od tohoto data na 1%
za každý další den prodlení.

9.3 Smluvní strana, které vznikne právo uplatnit smluvní pokutu, může od ní, na základě své vůle,
ustoupit.

9.4 Splatnost vyúčtovaných smluvních pokut se sjednává na 14 dnů ode dne doručeni vyúčtování
smluvních pokut.

9.5 Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost smluvní strany závazek splnit a právo
oprávněné smluvní strany požadovat i náhradu vzniklých škod v plné výši.

Strana 6 {z celkových 8)



ATELIER číslo smlouvy 2023-003762-JPa

DEK

9.6 Bude-li dodavatel v prodlení s plněním díla dle ČI. 4 této smlouvy z důvodů na straně
objednatele (např. neumožněni přístupu, nezajištěni smluvní součinnosti apod.), nelze pokutu
uplatnit.

10 ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

10.1 Dodavatel má právo od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel nesplní některý z bodů o
jeho povinnostech dle ČI. 5 této smlouvy, a to ani po doručeni písemné výzvy dodavatele
objednateli s poskytnutím dodatečné lhůty ke splněni povinnosti v délce alespoň 10
kalendářních dnů.

10.2 Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v následujídch případech:

10.2.1 v případě prodlení dodavatele s řádným provedením díla dle této smlouvy delším než 30
kalendářních dnů; nebo v případě porušení povinnosti dle úst. odst. 5.8; nebov případě
provádění díla v rozporu s podmínkami této smlouvy, pokud rozpor s podmínkami této
smlouvy dodavatel neodstraní ani po doručení písemné výzvy objednatele dodavateli
s poskytnutím dodatečné lhůty ke splněni povinnosti provádět dílo v souladu s podmínkami
této smlouvy v délce alespoň 10 kalendářních dnů.

10.3 Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem následujicím po doručením písemného
oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

11 ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

11.1 Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které
nabývají platnosti a jsou účinné dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Jakákoliv jiná forma než písemná forma změny nebo doplněni této smlouvy je výslovně
vyloučena, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak

11.2 Úmysl odstoupit od smlouvy musí strana oprávněná oznámit druhé straně písemně.

11.3 Objednatel nesmí předané dílo v tištěné i elektronické podobě ani jeho část předávat třetí
straně, kopírovat nebo jiným způsobem šířit nebo užit za jiným účelem než ke kterému je
určeno bez předchozího písemného souhlasu dodavatele dokumentace.

11.4 Objednatel a dodavatel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny
smluvním partnerem znepřístupni třetím osobám a bez jejich písemného souhlasu tyto
informace nepouž iji pro jiné účely, než pro plněni této smlouvy.

11.5 Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží o6jednatel a 2 dodavatel.

11.6 Tato smlouva nabývá platnosti a dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejněním v registru smluv objednatelem v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb.

Strana 7 (z celkových 8)



ATELIER číslo smlouvy.' 2023-003762-JPa

DEK

11.7 Objednatel a dodavatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že
byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni a
za nápadně nevýhodných podmínek.

Soupis příloh :
Příloha č.1: Doklad o pojištěni dodavatele na odpovědnost za škodu způsobenou jeho činnosti
Příloha Č.2: Cenová nabídka dodavatele
Příloha Č.3: Doklad o oprávnění k podnikání
Příloha Č.4: Plná moc pro Ing. Ctibora Hůlku od DEKPROJEKT, s.r.o.

Strana 8 (z celkových 8)



a=s=o'jIšŤovNA

Certifikát o pojištění

Generali Česká pojišt'ovna a.s.
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956

tímto potvrzuje, že pojistník l pojištěný

DEKPROJEKT s.r.o.
Tiskařská 10/257, 10800 Praha - Praha 10, Česká republika, IČO 27642411

má uzavřenou pojistnou smlouvu číslo 2951264684.

pojištěnými dle této pojistné smlouvy jsou:

DEKPROJEKT s.r.o.
Tiskařská 10/257, 108 00 Praha 10, Česká republika; IČO: 27642411

Stavebniny DEK a.s.
Tiskařská 257/10, Malešice, 108 00 Praha 10, Česká republika; IČO: 03748600

Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný.

pojištění profesní odpovědnosti dle pojistné smlouvy č. 2951264684

Rozsah pojištění
určují pojistná smlouva, Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti VPP O 2014/01, Zvláštní
pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti ZPP OP 2014/02, doplňkové pojistné podmínky.

pojištěná činnost
a) výkon poradenské a konzultační činnosti, zpracování odborných studií a posudků a dále vvýkon činnosti
testování, měření, analýzy a kontroly, ke kterým je pojištěný oprávněn.
b) výkon činnosti znalce v souladu se zákonem č. 254/2019 Sb. o znalcích, znaleckých kancelářích a znaleckých
ústavech, ke kterému je pojištěný oprávněn.

Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištěni
- v souvislosti spojištěnou činností uvedenou výše pod bodem a) 40 000 000 KČ
- v souvislosti spojištěnou činností uvedenou výše pod bodem b) 5 000 000 KČ

Spoluúčast pro základní rozsah pojištěni: 100 000 kč

Územní rozsah pojištění Evropa

pojistné období: od 20.10. 2022 do 20.10.2023

pojištění je sjednáno na dobu neurčitou s ročním pojistným obdobím a s počátkem pojištění 1.1. 2021.
Pojišt'ovna potvrzuje, že údaje obsažené v tomto certifikátu jsou platné ke dni jejího vydání.

V Praze

Generali Česká pojišťovna as., Spálená 75/16, no 00 Praha 1 Nové Město, IČO' 45272956, DIČ' CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka B 1464, Člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
Klientský servis: + 420 241114 114, kontaktníadresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

1/1





k. = ==

'k' -É*!" " "

^ : D ^ ; ' 6 " e e " . " 0 6

PTř

.,-I .j"ň: -':'-'.m';'=!·z1 d .4 =, ..m~====;.=='m·"4:·?tr"-. ¥.·.70 .·Y-tm·... -7 '"·'——"-—- "="'"% ""'"''.-' "G'

,s'.á '""U-

Základniúdaje Dodavatel

Číslo nabídky 02022-060598 DEKPRO]EKT s.r.o., Plzeň

Datum poptávky 25.8,2022 IČO: 27642411

Vystavení nabídky 25.8,2022 Adresa: Zborovská 158/36, 30100 Plzeň

Poptal E-mail:

Nabídku zpracoval Ing. Pavel jakeš Telefon:

Email zpracovatele

Tel, zpracovatele

Adresa objektu

*Ulice objektu: *0bec objektu: *PSČ objektu:

Voldušská 750 Rokycany 33702

Nabízené služby

Název Termín Cena bez DPH DPH sazba DPH Cena s DPH

Varianta 1 - projektová dokumentace opravy střechy do 40 práč. dní 39 000 KČ 21% 8 190 KČ 47 190 KČ

® Varianta 1 - výkaz výměr a kontrolní srovnávací rozpočet do 40 práč. dní 13 000 KČ 21% 2 730 KČ 15 730 KČ

® Varianta 2 - Koncepční návrh opravy střechy do 20 práč. dní 12 000 KČ 21% 2 520 KČ 14 520 KČ

EB Varianta 3 - Odborné vyjádření ke stavu střechy do 20 práč. dní 6 000 KČ 21% 1 260 KČ 7 260 KČ

Cena celkem 70 000 KČ 84 700 KČ

e Termín zpracovánls/užby (služeb) je dán uvedeným počtem pracovních dní ode dne objednání nebo obdržení potřebných podkladů, nebo

provedeni průzkumu objektu, nebo zaplaceni případné předepsané zálohy (platl pozdější termín).

o Zaškrtnutím vyberte službu, kterou chcete objednat,

..

Specifikace služeb

Rozsah služeb:

VARIANTA 1

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE OPRAVY STŘECHY

D2022-060598 ze dne 25.8.2022 Podpis:



a) Průzkumné a přípravné práce

- úvodní projednání záměru objednatele

- studium poskytnutých podkladů (původní projektová dokumentace apod.)

- odborný průzkum objektu se zaměřením na stavební fyziku a hydroizolační techniku, pořízeni fotodokumentace

b) Textová část

- materiálové a technické řešeni, technické specifikace (požadavky) na projektované materiály a výrobky

- tepelnětechnické posouzeni navrhované skladby

- technologické zásady pro provádění opravy střechy

- speciňkace možných rizik

- výpočet sání a tlaku větru na střechu, návrh kotvení (v případě, Že nové vrstvy budou kotveny)

c) výkresová část

- půdorys střechy se zakreslením řešených detailů, spádování a odvodnění střechy

- kotevní plán (v případě, že nové vrstvy střechy budou kotveny k podkladu)

- řešeni základních detailů (okap, hřeben, prostup krytinou, atd.)

Součástí rozsahu dokumentace není statické posouzení únosnosti nosné konstrukce střechy či návrh jejího případného zesílení

VÝKAZ VÝMĚR A KONTROLNÍ SROVNÁVACÍ ROZPOČET

- zpracováni výkazu výměr pro oceněni prováděcími organizacemi

- zpracováni kontrolního srovnávacího rozpočtu (dle ceníků materiálů a ceníku stavebních prací RTS nebo Urs)

VARIANTA 2

KONCEPČNÍ NÁVRH OPRAVY STŘECHY

a) Průzkumné a přípravné práce

- úvodní projednání záměru objednatele

- studium poskytnutých podkladů {původní projektová dokumentace apod.)

- odborný průzkum objektu se zaměřením na stavební fyziku a hydroizolační techniku, pořízeni fotodokumentace

b) Textová část

- koncepční návrh opravy, případně ve variantách (možné krytiny a jejich vhodnost ke stávají konstrukci, větrání střechy, či rozsah

opravy)

- návrh skladby střechy

- rozsah cca 5-10xA4

VARIANTA 3

ODBORNÉ VY]ÁDŘENÍ KE STAVU STŘECHY

a) Průzkumné a přípravné práce

- úvodní projednání záměru objednatele

- odborný průzkum objektu se zaměřením na stavební fyziku a hydroizolačnítechniku, pořízeni fotodokumentace

b) Textová Část

- odborné vyjádřeni se ke zjištěným skutečnostem na základě průzkumu

- rozsah cca 2-4XA4

D2022-060598 ze dne 25.8.2022 Podpis:



Pokud chcete upřesnit objednávku (např, návrh terminů případného průzkumu apod.), kontaktujte prosím nabizejÍcÍho.

..

,\

D2022-060598 ze dne 25.8.2022 Podpis:



iý'iá' "ii' " ;j"' j;;;; "' % :'

'.'··".·;. ·.·.,...-.,.:. .Z: .: :, : ,=- +:Š$,,'S '--'. :.. " " ·' =

Dílo bude expedováno: elektronicky -F 3 kompletní paré dokumentace

požaduji další vytištěná kompletní paré dokumentace za 300Kč/paré (cena platná v době expedice) v počtu ks

Předání dokumentace

® Emailem O KČ

Dodání na korespondenční adresu objednatele (adresa se zadává v dalším kroku objednávky) o kč

El Osobní odběr na pobočce (Praha, Hradec Králové) či na místě určeném ve specifikaci služeb O KČ

Způsob úhrady

® Platba na fakturu se splatností 14 dní

D2022-060598 ze dne 25.8.2022 Podpis:



Objednatel (fakturační adresa)

CI Fyzická osoba Právnická osoba D OSVČ [j Družstvo či SV] [j veřejná správa, armáda, církve

*Název právnické osoby:

Rokycanská nemocnice, a.s.

*1Č: DIČ:

26360900 CZ6999005333

*Ulice: *0bec: "PSČ:

Voldušská 750 Rokycany 33701

Titul' *jméno oprávněné osoby' *Příj'mení oprávněné osoby: Titul' ·'·Fmail oprávněné osoby'

Ing. Roman Halúzka

*Telefon oprávněné osoby Datum narození:

Změnit oprávněnou osobu

U znaleckého posudku se jedná o

povinný údaj vyžadující legislativa

Korespondenční adresa (Nevyplňujte, pokud je stejná, jako fakturační)

Firma l Kontaktní osoba:

Ulice: Obec: PSČ:

D2022-060598 ze dne 25.8.2022 Podpis:



'",""iji"i"ňi'" "1i'""'^
' - 1 l' ·· '- ·' ' ·-·· ··' · - ·· "··- '-'·' '- '· '· · - -··· " '"'· · ""· - '""I "·'".·' · '"'""".-.' ·' '" ·'·;' ·' :5:s-z.:; ·: ř=: :ží-.: & ;. . .·---· ... <..w·:-; :-'.. .::í.-,í.: ..·'= .c..

Objednávka je po nabídce závazným jednáním k uzavřením smlouvy. postup uzavření smlouvy se dále řídí obchodními podmínkami.

Objednávkou objednatel(ka) potvrzuje, Že se pozorně, dostatečně a v plném rozsahu seznámil(a) s obchodními podmínkami připojenými k nabídce

včetně informace o zpracování osobních údajů a bez výhrad je přijímá jako součást smlouvy o poskytnutí služeb dle této objednávky, Souhlasí s

nimi, že zde nejsou žádné podmínky, které nemohl(a) rozumně očekávat, obsah je plně srozumitelný, význam všech doložek je mu(jí) dostatečně

znám,
Je-li objednatel(ka) spotřebitelem, souhlasí s poskytnutím informace spotřebiteli jen tímto způsobem, tj. v textové podobě.

Pokud máte s naší společností uzavřenou smlouvu o spolupráci nebo rámcovou smlouvu, jejíž součástí jsou obchodní podmínky, platí obchodní

podmínky uvedené u smlouvy,

Poskytnutí Vámi zadaných osobních údajů je dobrovolné. Vámi zadané osobní údaje budeme zpracovávat výlučně pro účely uzavřeni smlouvy a

poskytnutí objednané služby a pro zpřístupnění obsahu našich webových stránek a nabídky produktů a služeb naší společnosti a nebudeme je, s

výjimkou zhotovitele Vaší zakázky, předávat žádným třetím osobám ani předávat mimo území EU, Správcem osobních údajů je společnost

DEKPROJEKT s.r.o,, lČ: 27642411, se sídlem: Tiskařská 10/257, 108 28 Praha 10, zpracování osobních údajů je prováděno pro účely přímého

marketingu v souladu s článkem 6 odst. l písm, f) nařízení GDPR, Vaše Osobní údaje budou k tomuto účelu zpracovávány po dobu neurčitou, do

vznesení námitky proti zpracování v souladu s ČI. 21 odst. 3 nařízení GDPR, jako subjekt údajů máte právo na přístup k osobním údajům, na jejich

opravu nebo výmaz a právo vznést námitku proti zpracováni. Pokud vznesete námitku proti zpracování, Vaše údaje nebudou pro účely přímého

marketingu nadále zpracovávány a nebudou Vám zasílány další nabídky a pozvánky.

·' " ,t
' svým podpisem potvrzuj' že jsem vyplnil(a) údaje pravdivě a úplně. výslovně souhlasím a žádám o zahájen' zpracován" a :j)

:, poskytnutí služeb ihned po uzavření smlouvy ve sjednaném termínu. S:
ň

V dne Podpis:

D2022-060598 ze dne 25.8.2022 Podpis:







Tento výpis elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 8.3.2023 v 10:57:21. Epvid:jEAqk9cj2bpzyloe5sut8g

výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl C, vložka 120996
Datum vzniku a zápisu: 2. ledna 2007

Spisová značka: C 120996 vedená u Městského soudu v Praze

Obchodní firma: DEKPROJEKT s.r.o.

Sídlo: Praha 10, Tiskařská 10/257, PSČ 10800

Identifikační číslo: 276 42 411

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Předmět činnosti:
pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor bez poskytování jiných než
základních služeb spojených s pronájmem

Předmět podnikání:

poskytováni služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
technicko-organizačnf činnost v oblasti požární ochrany
projektová činnost ve výstavbě
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Statutární orgán:

jednatel:
Ing. VÍT KUTNAR, dat. nar. 2. prosince 1969

jeníkovická 383/4, Klánovice, 190 14 Praha 9
Den vzniku funkce: 2. ledna 2007

Prokura:
Ing. PETRA KUTNAROVÁ, dat. nar. 9. prosince 1973

Mašatova 1707/10a, Kunratice, 148 00 Praha 4
V prokuře je zahrnuto i oprávněni zcizovat a zatěžovat nemovitosti. Prokurista
jedná za společnost samostatně. Prokurista podepisuje za společnost tak, že
k firmě společnosti připojí dodatek označující prokuru a svůj podpis.

Společnici:

Společník: DEK a.s., lČ: 276 36 801
Praha 10, Tiskařská 10/257, PSČ 10800

Podíl: Vklad: 200 000,- KČ
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%

Základní kapitál: 200 000,- KČ

Údaje platné ke dni: 8. března 2023 03:52 1/1





Á

" " 0 0

" Á 0

D " " 0 " 0 " 0 " . . 0 0 : 0 0 D W 0 0 A Á . 0 WW

0 0 " " " 0 0 D . " 0 0 0 0 W 0 0 0

0 W " 0 W " 0 0 0 .T 0 0 "

0 "

" " 0 . 0 0 W . W W 0 V Y "

0 0 0 0 0 0 0 D D 0 0



;


